



Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa mebli specjalistycznych (regały magazynowe, archiwalne, szafki bhp, warsztatowe etc.) na potrzeby RZGW w Gliwicach”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, w związku z pytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo regały magazynowe malowane proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż regały mogą być malowane proszkowo.

Pytanie 2:

Czy szafy aktowe mogą mieć głębokość 435mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zamawiane szafy aktowe mają różne głębokości w lokalizacjach.

DYREKTOR

Mirosław Kurz